CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.         / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos Agentes

Municipais de Trânsito de Paulo Afonso pelos seus 15 anos de serviços prestados

à sociedade Pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Associação dos Agentes Municipais de Trânsito de Paulo Afonso (AAMT);

• A Francisco Daniel – Diretor do Departamento Municipal de Trânsito;

• Aos Agentes Municipais de Trânsito de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -